
Uchwała Nr XXXIX/301/09 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
oraz zasad usytuowania na terenie gminy Sokółka miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych oraz miejsc i obiektów, w których obowiązuje zakaz spożywania napojów 

alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 224, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i art. 14 ust. 6 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115 poz. 793, Nr 176, poz. 1238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/50/07 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 marca 2007 r. (Dz.Urz. Woj. Podl. z 

2007 r. Nr 94, poz. 778; zm. z 2008 r. Nr 263 poz. 2690) w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie gminy Sokółka miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych oraz miejsc i obiektów, w których obowiazuje zakaz spożywania napojów 
alkoholowych, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

1) § 2 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może znajdować 
się w odległości mniejszej niż 50mb od szkół, przedszkoli" 

ID: BPDGYNGLELPKLERYAJWVYBGRZ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


